EDITAL SEAD nº 12/2019 - SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA – UAB/UFRB

EDITAL DE SELEÇÃO nº 12/2019
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

1

CONVOCAÇÃO SUPLENTE

EDITAL DE SELEÇÃO DE TUTORES PARA O CURSO DE LICENCIATURA

EM MATEMÁTICA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

CONVOCAÇÃO SUPLENTE

A comissão da seleção do curso de Licenciatura em Matemática na modalidade a

distância, no uso das suas atribuições CONVOCA O SUPLENTE de acordo com o

Edital nº 12/2019.

De acordo com o Edital item 19.1 OBSERVAÇÃO: O não comparecimento e a

ausência de qualquer um dos documentos discriminados acima o candidato ficará

impossibilitado de preencher a vaga, sendo convocado o próximo candidato na lista de

aprovados para a referida vaga.

ÁLGEBRA E INTRODUÇÃO À ANÁLISE MATEMÁTICA

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  WASHINGTON MARTINS DOS SANTOS CONVOCADO

Informamos que o candidato convocado deverá entregar a documentação exigida no

item 19.1 do Edital no dia 20/08/2019.

O não comparecimento e a ausência de qualquer um dos documentos discriminados

acima o candidato ficará impossibilitado de preencher a vaga, sendo convocado o

próximo candidato (suplente) na lista de aprovados para a referida vaga.

Cruz das Almas – BA, 16 de agosto de 2019.

Comissão de Seleção do Edital nº12/2019, OS nº12/2019